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DOČEK NOVE GODINE 
U Hotelu Leotar organizovan je doček Nove godine i repriza. Uz svečanu večeru sa bogatim 
posnim i mrsnim menijem, i čuvenim  tvrdoškim  crnim  vinom , ispratide se stara i krenuti u 
susret Novoj godini. Za dobru m uziku i prijatnu atm osferu zadužen je beogradski kvartet 
„Dača bend“ sa pevačicom  Zvezdanom . U toku večeri, svi gosti de učestvovati u Tom boli, sa 
prigodnim nagradama.  

 
 

 
 
 
 
 
 



 
PROGRAM SPORTSKE MEDICINE 

SPORT  I  REKREACIJA 
Zdravlje i kondicija 

Efikasnija relaksacija i terapija uz primenu akupunkture, fizikalne medicine hiroprakse, 
fitoterapije i egzotičnih m asaža. 

O vaj integrativni pristup om ogudava bolji tretm an za sm anjenje bola,  otoka, spazm a i 
zapaljenja, te dovodi do povedane pokretljivosti zglobova i tonifikacije m išida. 

Akupunktura stim ulacijom  specifičnih tačaka na telu, tankim  sterilnim  iglicam a ili laserom, 
oslobađa od bola, ubrzava m etaboličke procese i dovodi do ozdravljenja i očuvanja zdravlja. 

Fizikalna terapija podrazumeva primenu prirodnih agenasa (svetlosti, ultrazvuka, toplotne 
energije, m agneta i električne energije) i fizičkih vežbi u terapijske, preventivne i 
rehabilitacione svrhe. 

Hiropraksa  ručnom  m anipulacijom  kičm e,drugih zglobova i m išida dovodi organizam  u 
ravnotežu, te om ogudava norm alno funkcionisanje m išida, nerava i kostiju. 

Fitoterapija koristi biljne preparate za lečenje blagih i hroničnih zdravstvenih tegoba. 

Sportsku m asažu koristite kao dopunu fizičkim  naporim a za postizanje psihofizičke ravnoteže 
organizma. 

Arom aterapija koristi eterična biljna ulja za opuštanje, tonifikaciju i ublažavanje raznih 
simptoma.Yumeiho, Shiatsu, Tajlandska m asaža i refleksoterapija dovode Vaše telo u 
energetski balans. 

Zajednički efekat raznovrsnih  terapijskih m etoda osetite na jednom  m estu, 
u prostoru Plusmedike. 

 
Pri pojačanoj fizičkoj aktivnosti češde se dešavaju sledede tegobe: 

 bolovi i grčevi u m išidim a, m iozitis, fibrom ijalgija, traum atske povrede m išida 
(hematomi, rupture, miozitis osifikans) 



 povrede tetiva, ligamenata i njihovih pripoja (tendinitis, entezitis, burzitis, distenzije, 
distorzije) 

 vanzglobne promene mekih tkiva (zamrznuto rame, teniski i golferski lakat, bolna 
leđa, peritrohanteritis kuka,bolna prepona, skakačko koleno, bolna peta) 

 bolovi u zglobovima (artroza, artritis, luksacija, subluksacija) 

O sim  navedenih tegoba, naš sveobuhvatni pristup olakšava i slededa stanja: 

kod žena 

glavobolja gojaznost 
alergije hronični zam or 
bolne menstruacije, PMS spondiloza vrata 
vanzglobne promene bolna leđa 
nesanice depresija 
stres osteoporoza 

kod m uškaraca 

sinuzitis prom ene raspoloženja 
smanjenje imuniteta gojaznost 
problemi sa varenjem gubitak libida 
m enadžerska bolest gastritis 
gorušica, nadim anje lum boišijalgija 

 

Posetite nas, bez obzira da li ste rekreativac, amater ili se profesionalno bavite sportom i 
rezultati  nede izostati. 

 



 INTERNET PREZENTACIJA POLIKLINIKE PLUSMEDIKA 
Početkom  avgusta 2006. godine urađena je w eb prezantacija Poliklinike Plusm edika, na 
adresi www.plusmedika.co.yu. Pored obaveštenja o područjim a rada Poliklinike i njenoj 
lokaciji, posetioci sajta se mogu informisati i o bolestima i stanjima koje se u Poliklinici 
tretiraju. Postoji m ogudnost prijavljivanja za pregled preko form ulara, dok je za sam  sajt 
obezbeđena detaljna statistika posedenosti.  

Planirana je detaljnija razrada w eb prezentacije povedanjem  broja tekstova o bolestim a i 
stanjima, tako da se istakne edukativni karakter sajta, zajedno sa pravljenjem aplikacije koja 
de zaposlenim a u Poliklinici (sa odgovarajudim  pravim a pristupa) om oguditi dodavanje novih 
tekstova i m enjanje postojedih. Takođe, u planu je i izrada i w eb strane „Saveti lekara“. 

 

 

 

http://www.plusmedika.co.yu/


REPORTAŽA U EM ISIJI „ZNANJE IMANJE“ 
Urednik em isije „Znanje im anje“ Jasm ina Ninkovid, organizovala je Izbor za m is Agrara Srbije. 
Deset devojaka plasiralo se u finale. Posle provedenog nagradnog vikenda na Zlatiboru, 
devojke su vratile se u Beograd, kako bi se u em isiji „Znanje im anje“ proglasila i najlepša 
m eđu njim a. U šetnji Beogradom  obišli su m noga lepa i poznata m esta i svratili i u Polikliniku 
Plusmedika. Dr Aleksandra Medan predstavila ima je program  za jačanje im uniteta,  Dr Jelena 
Tutorid akupunkturu, kao terapijski tretm an, Dr Ljiljana Labus sportsku m edicinu, a 
fizioterapeut Marija Ristid  ih je uputila u tajne m asaže. 

Sve zainteresovane devojke na licu mesta probale su drevne metode: akupunkturu, 
akupresuru i m asažu. 

17.12.2006. em itovan je ceo prilog o Poliklinici u em isiji „Znanje im anje“, urađen u form i 
reportaže, kada je predstavljena Plusm edika kao pom iritelj zapadne i istočne m edicine, 
modernog i tradicionalnog. 

  



BANKOM AGRAR 
PREZENTACIJE U PROSTORIJAMA BANKOM-A 

*23.11.2006. godine u 12 časova G-din Gabriele Festi iz Alpharme-Belgija, u prostorijama BANKOM-a, 
održao je predavanje na tem u: 

„Upotreba, primena i efekti kokcidiostatika u živinarstvu“ 
 
Gdin Festi je govorio i o postignutim rezultatima primene kokcidiostatika i predstavio novi 
proizvod Alpharme - Alphamune. Pozvani su svi zainteresovani komitenti da obnove svoje 
znanje o kokcidiostaticim a i nauče nešto novo.  

   
 

  
 

*U saradnji komercijalog i marketing sektora, na sastanku održanom 15.12.2006. u power point-u 
predstavljena je prezentacija „Pozicionirnje, razvoj i prodaja EKOFISH M EAL-a“. Pored definicija robne 
marke i koncepta upravljanja robnom markom, prezentirana je SWOT matrica za EKOFISH MEAL i 
predloženi koraci za brendiranje pom enutog proizvoda.  



BANKOM INFO 
U cilju permanentnog informisanja i edukacije kadrova i svih zainteresovanih, koji žele da 
stiču nova znanja i upoznaju se sa novim  idejam a i tehnologijam a, Bankom  predstavlja 
BANKOM Info, još jedan korak u Bankom  m isiji: „Učim o, da bi znali više!“ 

Tokom cele godine BANKO M  organizuje predavanja na različite tem e, kada gostuju em inenti 
stručnjaci svetskih kom panija (ALPHARMA, DSM ...) Tako, slušajudi ih, oplem enjujem o svoje 
znanje njihovim  iskustvom  i naučno dokazanim  činjenicam a. 

U BANKO M  Infu m ožete pročitati nešto interesantno, nučiti nešto novo, obnoviti svoje 
znanje, informisati se o aktuelnim  dešavanjim a u svetu i kod nas! 

Učim o! 
Jer um em o sam o koliko znam o, a znam o koliko naučim o! 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GOSTOVANJE U EMISIJI „ZNANJE IMANJE“ 
U ovoj godini počela je uspešna saradnja Bankom -a i ekipe koja realizuje em isiju „Zanje 
im anje“. Naročito dobar poslovni odnos uspostavljen je sa urednikom istoimene emisije: 
Jasm inom  Nikitovid Stojičid, koja je ujedno i urednik drugih emisija koje se emituju na 
kanalima RTS-a („Žikina šarenica“, „Profil i profit“ i druge).  

Saradnja de se nastaviti i u 2007-oj godini, na obostrano zadovoljstvo. Kao sponzor emisije 
(donacija u vrednosti od 10.000 Din u robi), Bankom-u je obezbeđeno gostovanje u em isiji 
„Znanje im anje“ dva puta m esečno, i em itovanje reklam nog spota u trajanju od 10 sekundi na 
2. kanalu RTS-a. 

Em isija „Znanje im anje“ em ituje se na 2. kanalu RTS-a, nedeljom, u 11h. 

 

SAJMOVI, SIMPOZIJUMI I SEMINARI 
O d juna m eseca 2006. godine Bankom  je učestvovao na m nogim  m anifestacijama. Tako su, u 
više navrata, predstavljeni proizvodi Agrar asortim ana, a naročito proizvodi Bioprotein-a: 
EKOFISH MEAL i EKOLAK.  Uz nove prezentacije i novi promotivni materijal, naredne godine 
planirano je učešde na sajm ovim a  u Opatiji i Herceg Novom, Poljoprivrednom sajmu u 
Novom  Sadu, kao i na drugim  sličnim  događajim a, koji su interesantni za Bankom . 
 
18-25.06.2006.  
Sim pozijum  „Stočarstvo, veterinarstvo i agroekonom ija u tranzicionim  procesim a“, 
Herceg Novi  
(Šušid Luka, Vlada Veselinovid) 
 
02. i 03.09.2006. 
 „6.sajam  svinja i poljoprivrede Kuzm in“, Kuzm in 
organizator Udruženje svinja „Graničar“, Kuzm in  
(Željko Pujid) 
 
08-12.09.2006.  
M eđunarodni sajam  poljoprivrede i prehram bene industrije „Agros“, Banja Luka   
(Trivun Travica, Željko Pujid, M laden Pešut) 
 
29.09.2006.  
„Poljoprivredni sajam “ , Skoplje, M akedonija  
(Pero Trklja, Zoran Barjaktarevid) 



4-6.10.2006. 
„15.savetovanje živinara“, Zlatibor  
(Vlada Veselinovid, Sretko Latinovid) 
 
18-20.10.2006. 
 „ALPHARM A tehnical leadership training“, Belgija 
(Željko Pujid)  
 
16. i 17.11.2006.  
„Biotehnologija u stočarstvu“, Beograd-Zemun 
Efikasnosti korišdenja zam ene za riblje brašno-EKOFISH MEAL u ishrani prasadi po odbijanju  
(M .Adam ovid, V.Veselinovid, R.Tom ovid, B.Vranješ)  
 
 

DOBRODOŠLI NOVE KOLEGE! 
 Sretko Latinovid 13.09.2006. 
 M laden Tucovid 01.10.2006. 
 Nebojša Jovičid 04.12.2006. 
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